43b'\25ll784l02l

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
U W . d L o - f S i b  Ю 9  Ь

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 26.02.2019 № 620

В связи с расторжением договора №24 от 1 апреля 2019 года на право
организации в 2019 году специализированной сельскохозяйственной ярмарки
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
города Тулы от 26.02.2019 № 620 «Об организации специализированной
сельскохозяйственной ярмарки».

2.0бнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Тула, а также разместить на официальном
сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу садня^о^бнародовагшя.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

Л Л, 4? г? г> 4.
- С 4; 6 ч, 4